re: ex q diligēter no. q vbi tutor: vt curator pmittit sciē ter illud ad qd scit pupillū vt adultū non posse pueniri ipse tenef: vel q: videat donare: vt q: nō est dignus q sibi subueniat pp doli: qd facere pōt ad multa. C Ve nio ad gntā pculā et pma eius ps est clara. siue eniz p misit aio donādi siue sciēter supra vires pmonij sibi nō subuenit. C Venio ad scōaz ptē vltimē ptis ex qua singulariter no. q qn admistrator pmittit dotē p illa cui? negocia admistrat nō vt pmittit aio donādi: sed aio repetēdi: et sic determinat. l. vl. et q ibi no. C. de do. pmis. facit qd no. j. de le. iij. l. vxorē. §. p naturalis. fac. s. de neg. gest. l. nenseniū. et sic sic cautus facere artu culū et pbare quō ille q dotē pmisit gerebat negocia mulieris. C Quero p h? declaratōe qliter iste curator dotē pmisit. Rñ. nō pōt dici q pmisit pcurato: noie q: tūc ipso iure nō tenef: sed adulta: vt. l. ij. s. e. nec eēt opus exceptōe: nec tāta dubitatōe qta hic vt fecisse iu riscōsultus. Itē nō pōt dici q pmisit vt priuata psona aio donādi: q tūc nullo mō subuenit sibi: vt in pce. rñ. dicēdū est ergo q pmisit noie ppro qd appet: q: pmi sit se solituri: vt dixi in themate: sed dubiū est an videat ur pmisisse aio repetēdi a muliere vt nō et interpretat iu riscōsultus q vt pmisisse aio repetēdi. qd colligit ex eo q est gestor negocioꝝ suoꝝ: vt dixi: et tangūt doc. in. l. si. C. de do. pmis. C Ao. et h q pstate mrimonio et eo soluto mulier pōt pueniri. C Venio ad vltimā ptē et p ei? declaratōe qro qn mulier nō vult q soluat: qd mo dus erit tenēdus. Dicit glo. q ipsa petit restōnez in in tegrū p ti. C. si aduer. do. et l. si ex cā. §. in dotis. s. d. mī no. Sed dices tu quō pōt ipsa restitui cū ipsa nō tenea tur marito. Rñ. lz nō teneat marito: tñ tenef curatori q: est biturus regressus s; eā: lz hoc cū marito actū non fuerit. vñ defensionē ex psona actoris psumt isti cura tori. sile in. l. idēq. §. gñaliter. s. man. de interro. ac. l. q seruū. C Quero tenēdo istā lect. an ipse curator possit petere restōnē. Quidā dicūt q sic ad instar fideiussoꝝ minoris iducti dolo. Sed istud exēplū nō est bonū: qz respectu mariti iste curator nō est fideiussoꝝ. Alij dicūt idē q: curator et puella repñtant eādē psonā: et h placz q: nō tanq̄ curator pmisit: vt. s. dixi. dic ergo q iste cu rato: nō pōt petere restōnē: s; ista pupilla hret necesse petere et sustinere defensionē illius curato: et in illa defensione vti iure suo: vt. d. l. idēq. §. gñaliter. et l. pro curato: ad exhibēdū. §. i. j. rē ra. ha. h. lec. q h ipetraf restō nō ply: q: huic lre nō pgruit. Preterea cū sit tuta bñficio iuris cōis: vt statim dicā nō hz necesse petere re stitutionē. Rñ. ergo scōo q tā curator q pupilla hz ex ceptionē ne cōueniat vltra vires pmonij. C Sz tūc q ro q ē ista exceptio. Rñ. mulier pstate mrimonio nō pt cōueniri vltra q̄ facere pōt: et ista ē exceptio quā oppo nit marito: et hoc innuit lra q dicit ipm cogi ad cauēdū de supplēda dote si effecta fuerit locupletior. Apparet ergo ex pdictis q illo curatore cōuento tanq̄ proprio noie pōt mulier cōparere et opponere exceptionē istaz et cauere: et ob hoc ipse curator absoluet. pōt etiā hoc facere ipse curator: vt dicit gl. C Op. q ipso iure sit tu tus qn pmisit vltra vires pmonij. vt. l. siue gñaliter. s. de iure do. So. vt ibi. C Op. q nullo mō iste cura tor sit tutus: vt. l. si donaturus. §. i. s. de cōdi. ob. cau. Glo. dat ples so. ista est hā q ibi pmisit credens se te neri: et sic nō aio repetēdi a muliere. h hō pmisit aio re habēdi et petēdi de pmonio mulieris.